
 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICA PIU’ VANTAGGIOSA 

PER LA FORNITURA DI LEPRI DI CATTURA DI PROVENIENZA EST EUROPA, APPARTENENTI ALLA SPECIE 

LEPRE COMUNE LEPUS EUROPAEUS, ALLEVATE ALLO STATO NATURALE – RIPOPOLAMENTO 

FAUNISTICO   ANNO 2023  

– NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE- 

SMART C.I.G. (ZA83797D25)  

 

D.Lgs. n.50/2016 

Il Presidente, munito dei necessari poteri in forza di provvedimento del Comitato di Gestione 

 Considerato quanto previtso dal D.Lgs. n.50/2016 e dal Regolamento ATC 2 relativo alle 
modalità di affidamento degli appalti di lavori, servizi e forniture, nonché al conferimento degli 
incarichi professionali; 

 Vista la Determinazione del Comitato di Gestione del 26/05/2022; 

 Considerato quanto previtso dalla Determinazione del Presidente 31 agosto 2022; 

 Considerato che la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte di cui alla 
procedura in oggetto è fissata per il giorno martedì 26 settembre ’22.  

 

DETERMINA 

Per quanto in premessa,  

     La costituzione della commissione giudicatrice e la nomina dei seguenti commissari: 

 Mario Damiani; 

 Stefano Mosconi; 

 Mauro Ottavi; 

 Fabrizio Guazzaroni. 

     


